



936-2016 ADDENDUM 1

AQUATIC HALL OF FAME MUSEUM ROYAL GALLERY SPACE RENOVATIONS – 25 POSEIDON BAY

URGENT

**PLEASE FORWARD THIS DOCUMENT TO
WHOEVER IS IN POSSESSION OF THE BID
OPPORTUNITY**

ISSUED: December 6, 2016
BY: Tracy Stople
TELEPHONE NO. 204 986-2221

**THIS ADDENDUM SHALL BE INCORPORATED
INTO THE BID OPPORTUNITY AND SHALL
FORM A PART OF THE CONTRACT
DOCUMENTS**

Template Version: A20160708

Please note the following and attached changes, corrections, additions, deletions, information and/or instructions in connection with the Bid Opportunity, and be governed accordingly. Failure to acknowledge receipt of this Addendum in Paragraph 8 of Form A: Bid may render your Bid non-responsive.

PART E – SPECIFICATIONS

Add: Section 06 40 00 Architectural Woodwork

DRAWINGS

- Replace: 936-2016 _Drawing_A1.2-R0 with 936-2016 _Addendum_1 Drawing_A1.2-R1
- Replace: 936-2016 _Drawing_A2.0-R0 with 936-2016 _Addendum_1 Drawing_A2.0-R1
- Replace: 936-2016 _Drawing_A2.1-R0 with 936-2016 _Addendum_1 Drawing_A2.1-R1
- Replace: 936-2016 _Drawing_A3.0-R0 with 936-2016 _Addendum_1 Drawing_A3.0-R1
- Replace: 936-2016 _Drawing_A4.1-R0 with 936-2016 _Addendum_1 Drawing_A4.1-R1
- Replace: 936-2016 _Drawing_A4.2-R0 with 936-2016 _Addendum_1 Drawing_A4.2-R1
- Replace: 936-2016 _Drawing_A5.0-R0 with 936-2016 _Addendum_1 Drawing_A5.0-R1
- Replace: 936-2016 _Drawing_E1-R0 with 936-2016 _Addendum_1 Drawing_E1-R1
- Replace: 936-2016 _Drawing_E2-R0 with 936-2016 _Addendum_1 Drawing_E2-R1
- Replace: 936-2016 _Drawing_E3-R0 with 936-2016 _Addendum_1 Drawing_E3-R1
- Replace: 936-2016 _Drawing_E4-R0 with 936-2016 _Addendum_1 Drawing_E4-R1
- Replace: 936-2016 _Drawing_E5-R0 with 936-2016 _Addendum_1 Drawing_E5-R1
- Replace: 936-2016 _Drawing_E6-R0 with 936-2016 _Addendum_1 Drawing_E6-R1
- Replace: 936-2016 _Drawing_E7-R0 with 936-2016 _Addendum_1 Drawing_E7-R1

QUESTIONS AND ANSWERS FROM SITE INVESTIGATION

QUESTIONS #1: Can a scissor lift get into the space?

ANSWER: There are height and access restrictions into the Royal Gallery. There is a nearby passenger elevator that has a load restriction of 4500 pounds. There is no loading dock.

QUESTIONS #2: Is the floor slab on grade by the UTRs?

ANSWER: No. Refer to M-2. There is a t-bar ceiling in the space below the UTRs.

QUESTIONS #3: Where is the Sprinkler Tree?

ANSWER: It is in the northwest corner of an existing mechanical room in the basement of the Pan Am Pool.

QUESTIONS #4: Where does the blocking go for the walls that indicate blocking for hanging various wall paintings?

ANSWER: Refer to drawing A1.2 – Revised Note 10 in Addendum No. 1.

QUESTIONS #5: Has the Permit been applied for?

ANSWER: No. The City will apply by December 18, 2016. The Contractor is still responsible for payment and further submittals.

QUESTIONS #6: The curve wall is 5/8" gypsum board. Is this too thick to bend?

ANSWER: No.

QUESTIONS #7: Can the cracks on the existing bulkhead be patched smooth?

ANSWER: Yes. Refer to A-1.